2018 年 5 月 30 日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

教育資金贈与信託「まごよろこぶ領収書提出アプリ」 システムメンテナンス時間の延長について

平素より弊社をご愛顧いただきまして、まことにありがとうございます。

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」の機能追加に伴うシステムメンテナンス時間を下記の通り延長させて

いただきます。

 ご利用再開については、別途弊社ホームページでご案内いたします。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

記

1. システムメンテナンス時間

変更後
終了時間については、別途弊社ホームページで

ご案内いたします。

変更前
2018 年 5月 29 日（火）23：00～

2018 年 5月 30 日（水）6：00（予定）

2. お問い合わせ先

フリーダイヤル 0120-05-4807（受付時間：平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上